

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (відповідно до пункту 41 постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28)» за кодом ДК 021: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

1. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

1. Виконавець виконує усі види робіт відповідно до вимог Кошторисних норм України «Настанова» з визначення вартості будівництва та «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво», затверджених Наказом Міністерства розвитку громад та територій України «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві» від 01.11.2021р. № 281.

2. Технологія та якість виконуваних робіт, якість застосованих матеріалів повинні відповідати вимогам діючих державних стандартів, будівельних, протипожежних та санітарних норм і правил встановлених для даних видів робіт.

3. Використовувані матеріали і обладнання повинні відповідати кошторисній документації, державним стандартам і технічним умовам.

4. При виконанні робіт обов'язково погоджувати з замовником матеріали, вироби та їх вартість.

5. На підставі ДБН А.3.1-5:2016 підрядник повинен пред'являти замовнику приховані роботи з оформленням відповідного акту. В протилежному випадку зазначені роботи до оплати прийматися не будуть.

6. Учасник визначає ціни (із змінами та доповненнями), з урахуванням всіх видів та обсягів робіт, що повинні бути виконані. Ціна пропозиції повинна включати всі витрати Учасника, вартість матеріалів, інші витрати.

7. При складанні ціни пропозиції (договірної ціни) на виконання підрядних робіт вартість матеріальних ресурсів приймається учасником за цінами, які не перевищують орієнтовний рівень цін внутрішнього ринку України, з урахуванням їх якісних характеристик, строків та об'ємів постачання.

8. Якщо пропозиція закупівлі учасника містить не всі види робіт або зміну обсягів та складу робіт згідно з документацією закупівель, ця пропозиція вважається такою, що не відповідає умовам документації закупівлі, та відхиляється замовником.

Технічне завдання

ЗАТВЕРДЖЕНО

Департамент захисту довкілля та адаптації до
зміни клімату виконавчого органу Київської міської
ради (Київської міської державної адміністрації)
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху

Умови виконання робіт ВКАЗІВКИ ЩОДО ЗАСТОСУВАННЯ РЕКНр, Додаток Б, Таблиця Б1, п.1: Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів - K=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Приймальна Стеля			
1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	36	
2	Монтаж сталевих профілів для натяжної стелі	м	17,88	
3	Покриття плівкою стелі	м2	19,98	
4	Штучне сушіння покриттів (нагрівання плівки для її натягування)	м2	19,98	
	Стіни			
5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	16,12	
6	Безпіддане накривання поверхонь стін розчином із клеєвого гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	47,25	
7	Безпіддане накривання поверхонь стін розчином із клеєвого гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	47,25	
8	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	м2	47,25	
9	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	47,25	
	Прорізи			
10	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	блок	2	
11	Установлення дверних петель урізних	шт	4	
12	Установлення замків дверних урізних	шт	2	
	Підлога			
13	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	м2	19,98	
14	Розбирання цементної стяжки	м2	19,98	

1	2	3	4	5
15	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	19,98	
16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	19,98	
17	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	19,98	
18	Улаштування плінтусів на шурупах Електромонтажні роботи	м	15,18	
19	Монтаж світильників, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	2	
20	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	1	
21	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	4	
	Розділ №2. Кабінет заступника Стеля			
22	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	33	
23	Монтаж сталевих профілів для натяжної стелі	м	16,4	
24	Покриття плівкою стелі	м2	16,8	
25	Штучне сушіння покриттів (нагрівання плівки для її натягування)	м2	16,8	
	Стіни			
26	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	16,12	
27	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	43,62	
28	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	43,62	
29	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	м2	43,62	
30	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	43,62	
	Прорізи			
31	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною	блок	2	
32	Установлення дверних петель урізних	шт	4	
33	Установлення замків дверних урізних	шт	2	
	Підлога			
34	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	м2	6,88	
35	Розбирання цементної стяжки	м2	6,88	
36	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	6,88	
37	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	6,88	
38	Улаштування покриття з ковrolіну площею покриття понад 10 м2	м2	16,8	
39	Улаштування плінтусів на шурупах Електромонтажні роботи	м	15,5	
40	Монтаж світильників, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	4	
41	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
42	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	4	
	Розділ №3. Кабінет керівника Стеля			

1	2	3	4	5
43	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	51	
44	Монтаж сталевих профілів для натяжної стелі	м	25,42	
45	Покриття плівкою стелі	м2	34,98	
46	Штучне сушіння покриттів (нагрівання плівки для її натягування)	м2	34,98	
	Стіни			
47	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	36,52	
48	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	74,1	
49	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	74,1	
50	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	м2	74,1	
51	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	74,1	
	Прорізи			
52	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни	блок	2	
53	Установлення дверних петель урізних	шт	4	
54	Установлення замків дверних урізних	шт	2	
	Підлога			
55	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	м2	34,98	
56	Розбирання цементної стяжки	м2	34,98	
57	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	34,98	
58	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	34,98	
59	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	34,98	
60	Улаштування плінтусів на шурупах	м	23,28	
	Електромонтажні роботи			
61	Монтаж світильників, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	6	
62	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	3	
63	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	6	
	Розділ №4. Санвузол			
	Стеля			
64	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	19	
65	Монтаж сталевих профілів для натяжної стелі	м	9,44	
66	Покриття плівкою стелі	м2	5,28	
67	Штучне сушіння покриттів (нагрівання плівки для її натягування)	м2	5,28	
	Стіни			
68	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	12,97	
69	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	25,76	
70	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	25,76	

1	2	3	4	5
71	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	м2	25,76	
72	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	25,76	
	Прорізи			
73	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни	блок	1	
74	Установлення дверних петель урізних	шт	2	
75	Установлення замків дверних урізних	шт	1	
	Підлога			
76	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	м2	9,64	
77	Розбирання цементної стяжки	м2	9,64	
78	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	9,64	
79	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	9,64	
80	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,64	
81	Улаштування плінтусів на шурупах	м	7,84	
	Електромонтажні роботи			
82	Монтаж світильників, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	1	
83	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	1	
84	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	2	
	Демонтаж			
85	Демонтаж душової kabіни	к-т	1	
86	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
87	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
88	(Демонтаж) дзеркала	шт	1	
89	(Демонтаж) вентилятора [витяжка]	шт	1	
90	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	5	
91	(Демонтаж) бойлера	шт	1	
92	(Демонтаж) світильників, які встановлюються в підвісних стелях	шт	1	
93	Демонтаж каркасу підвісних стель	м2	1,83	
94	Демонтаж плит стельових з каркасу стелі	м2	1,83	
95	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	14,03	
96	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,9	
97	Розбирання цементної стяжки	м2	1,9	
	Стеля			
98	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	12	
99	Монтаж сталевих профілів для натяжної стелі	м	5,8	
100	Покриття плівкою стелі	м2	1,83	
101	Штучне сушіння покриттів (нагрівання плівки для її натягування)	м2	1,83	
	Стіни			
102	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	14,03	
	Прорізи			
103	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни	блок	1	
104	Установлення дверних петель урізних	шт	2	
105	Установлення замків дверних урізних	шт	1	

1	2	3	4	5
	Підлога			
106	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	1,9	
107	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	1,9	
108	Улаштування гідроізоляції полімерцементною сумішшю	м2	1,9	
109	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,9	
	Сантехнічні роботи			
110	Монтаж раніше демонтованого бойлера	шт	1	
111	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
112	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	1	
113	Установлення дзеркала	шт	1	
	Електромонтажні роботи			
114	Установлення вентиляторів [витяжка]	шт	1	
115	Монтаж 2-х лампового бра для ламп розжарювання	шт	1	
116	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	1	
117	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	2	
118	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	2	

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Сергій ЗАЙЦЕВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів фізична особа-підприємець Олег БОЙЧУК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

- 2.
- 3.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Департамент захисту довкілля та адаптації до
зміни клімату виконавчого органу Київської міської
ради (Київської міської державної адміністрації)
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт лівої сходової клітини

Умови виконання робіт ВКАЗІВКИ ЩОДО ЗАСТОСУВАННЯ РЕКНр, Додаток Б, Таблиця Б1, п.1: Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів - К=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Стеля			
1	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	м2	13,2928	
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	49,43	
3	Грунтування стелі антимікробною грунтовкою	м2	49,43	
4	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	49,43	
5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	49,43	
	Розділ №2. Стіни			
6	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	54	
7	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	32,6	
8	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	71,27	
9	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	63,74	
10	Грунтування стін антимікробною грунтовкою	м2	32,6	
11	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	163,11	
12	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	167,61	

1	2	3	4	5
13	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	167,61	
14	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	м2	163,11	
15	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемультсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	163,11	
16	Поліпшене фарбування колером олійним стін по дереву (пожежні шафи)	м2	5,289	
17	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих торців сходових маршів усередині будівлі	м2	4,65	
18	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	2,572	
19	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби до 10%	м2	13,0248	
20	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	м2	12,564	
21	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	м2	1,594	
	Розділ №3. Підлоги			
22	Розбирання цементних плінтусів	м	23,58	
23	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	16,65	
24	Розбирання цементної стяжки	м2	19,97	
25	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	19,97	
26	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	19,97	
27	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	20,26	
28	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	2,868	
	Розділ №4. Прорізи			
29	Знімання дверних полотен	м2	1,8	
30	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
31	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	30	
32	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (віконні ґрати)	т	0,021	
33	Знімання зашкленених віконних рам	м2	5,23	
34	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	3	
35	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	м	1,03	
36	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,2255	
37	Установлення віконних зливів	м	1,03	
38	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (віконні ґрати)	т	0,021	
39	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	5,1	
40	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	м2	5,1	
	Розділ №5. Укоси			
41	Теплоізоляція укосів виробами з пінопласту на клеї	м3	0,1839	
42	Обклеювання склосіткою стін в один шар	м2	1,839	
43	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	12,26	

1	2	3	4	5
44	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	1,839	
45	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	1,839	
46	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	1,839	
47	Грунтування дверних укосів під штукатурку	м2	2	
48	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	2	
49	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	2	
50	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	2	
51	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	м2	2	
52	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	2	
Розділ №6. Електромонтажні роботи				
53	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	3	
54	Демонтаж бра, плафонів	шт	7	
55	Демонтаж кабелю	м	70	
56	Прокладання коробів пластикових	м	70	
57	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	м	70	
58	Монтаж 2-х лампового бра для ламп розжарювання	шт	7	
59	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	3	
Розділ №7. Інші роботи				
60	Навантаження сміття вручну	т	3,17302	
61	Перевезення сміття до 30 км	т	3,17302	

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Сергій ЗАЙЦЕВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів фізична особа-підприємець Олег БОЙЧУК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2581,73	226,08				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	126,62	215,11				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	25,43	228,61				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,30	249,59				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.4		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2735,08					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	5,20674	<u>771,96</u>				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	8,21225	<u>285,12</u>				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,2233	<u>499,23</u>				
13	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,53167	<u>700,51</u>				
14	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,32844	<u>1014,56</u>				
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,56443	<u>581,06</u>				
16	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,32844	<u>521,37</u>				
17	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,15294	<u>925,44</u>				
18	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,14097	<u>752,7</u>				
19	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,2602	<u>399,39</u>				
20	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,21249	<u>364,44</u>				
21	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,86469	<u>9,61</u>				
22	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00076	<u>616,21</u>				
23	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,17302	<u>0,47</u>				
					1158,56				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		11299,33				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
24	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	2,56863816					
25	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	36,84163934					
26	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	29,32756938					
27	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	5,522586					
28	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	28,88880132					
29	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	9,05555208					
30	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,7294712					
31	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	4,898677842					
32	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,4416					
33	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	0,0625416					
34	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,42504					
35	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,1430856					
36	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	38,23895028					
37	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,7172136					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
38	+C1555-271 варіант 1	Штукатурка декоративна AURA Dekor Silikon Putz K15	кг	1067,52	102,8	100,24	0,54	2,02	аналіз цін
39	+C1600-193 варіант 1	Штукатурка Siltek PM-11 цементна стартова	кг	7429,95	9,01	8,29	0,54	0,18	аналіз цін
40	&C111-1720-7	Плівка для влаштування натяжних стель	м2	86,757	66943,85	61594,29	4012,17	1337,39	аналіз цін
41	&C112-257-3	Ламінат Balterio Vitality Style Aqua Protect 4V Дуб медовий	м2	65,892	719,92	705,56	0,24	14,12	аналіз цін
42	+C1600-142	Стяжка для підлоги Siltek F-20	кг	5601	62458,10	61212,27	20,82	1225,01	аналіз цін
43	&C123-1-1-74	Металопластикові віконні конструкції, розміри 1020x5150 мм(Н), з відкидними стулками	шт	1	825,56	808,33	1,04	16,19	аналіз цін
					54397,80	53262,48	68,53	1066,79	аналіз цін
					7,75	7,06	0,54	0,15	аналіз цін
					43407,75	39543,06	3024,54	840,15	аналіз цін
					21583,39	21074,96	85,23	423,2	аналіз цін
					21583,39	21074,96	85,23	423,20	аналіз цін

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C111-1626-1 варіант 2	Фарба акрилатна водоемульсійна Aura® Matllatex глибокий мат	кг	200,30024	<u>107,75</u> 21582,35	<u>104,95</u> 21021,51	<u>0,69</u> 138,21	<u>2,11</u> 422,63	аналіз цін
45	&C111-665-1 варіант 1	Спот Osram Angular 3xGU10 чорний	шт	13	<u>1146,03</u> 14898,39	<u>1123,33</u> 14603,29	<u>0,23</u> 2,99	<u>22,47</u> 292,11	https://epicentrk.ua/ua/shop/spot-osram-angular-3xgu10-chornyi.html
46	&C123-272-1-1 варіант 1	Дверне полотно ОМіС Класика ПГ 800 мм вільха європейська	шт	7	<u>2116,06</u> 14812,42	<u>2068,33</u> 14478,31	<u>6,24</u> 43,68	<u>41,49</u> 290,43	https://epicentrk.ua/ua/shop/dvern-oe-polotno-pvkh-omis-klassika-pg-800-mm-olkha-evropeyskaya.html
47	+C111-283 варіант 1	Плитка Allore Group Terra Anthracite F P R Mat 60x60 см	м2	23,64792	<u>610,14</u> 14428,54	<u>582,50</u> 13774,91	<u>15,68</u> 370,80	<u>11,96</u> 282,83	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-allore-group-terra-anthracite-f-p-r-mat-60x60-sm.html
48	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	142,336	<u>90,46</u> 12875,71	<u>87,87</u> 12507,06	<u>0,82</u> 116,72	<u>1,77</u> 251,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/grunt-ovochnaya-kraska-ceresit-ct-16-10l.html
49	&C123-357-1	Лиштва ПВХ ОМіС 10x70x2200 мм вільха європейська	шт	40	<u>268,3</u> 10732,00	<u>262,50</u> 10500,00	<u>0,54</u> 21,60	<u>5,26</u> 210,40	https://epicentrk.ua/ua/shop/nalich-nik-pvkh-omis-10kh70kh2200-mm-olkha-evropeyskaya.html
50	&C121-776-5- Т-3	Профіль для натяжної стелі	м	82,434	<u>128,87</u> 10623,27	<u>127,78</u> 10533,42	<u>0,13</u> 10,72	<u>0,96</u> 79,13	https://epicentrk.ua/ua/shop/profil-tenevogo-shva-pas-3251-bp-3-m.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
51	&C123-333-2-1	Дверна коробка під добір ПВХ ТМ ОМіС 100х33 мм (кмпл.) вільха європейська	комплект	8	<u>1314,77</u> 10518,16	<u>1285,00</u> 10280,00	<u>3,99</u> 31,92	<u>25,78</u> 206,24	https://epicentrk.ua/ua/shop/dvernaya-korobka-pod-dobor-pvkh-tm-omis-100kh33-mm-kmpl-olkha-evropeyskaya.html
52	+C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	138,73362	<u>68,87</u> 9554,58	<u>66,92</u> 9284,05	<u>0,6</u> 83,24	<u>1,35</u> 187,29	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-glubokopronikayu-shchaya-ceresit-ct-17-super-10l.html
53	+C111-1686 варіант 1	Ковролін Karat Carpet Lotos 589-810 4 м	м2	17,136	<u>534,62</u> 9161,25	<u>522,50</u> 8953,56	<u>1,64</u> 28,10	<u>10,48</u> 179,59	https://epicentrk.ua/ua/shop/kovrolin-karat-lotos-runner-palats-589-810-w-4-m.html
54	+C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Кнауф HP FINISH 25 кг (гіпсова для стін і стель)	кг	640,5777	<u>13,36</u> 8558,12	<u>12,50</u> 8007,22	<u>0,6</u> 384,35	<u>0,26</u> 166,55	https://epicentrk.ua/ua/shop/shpaklyevka-nr-finish-25kg.html
55	&C123-357-2	Добірна планка ОМіС ПВХ 100х10х2024 мм вільха європейська	шт	17,5	<u>395,87</u> 6927,73	<u>387,50</u> 6781,25	<u>0,61</u> 10,68	<u>7,76</u> 135,80	https://epicentrk.ua/ua/shop/dobornaya-planka-omis-pvkh-2024x100-mm-olkha-evropeyskaya.html
56	+C111-1722 варіант 1	Плінтус МДФ ОМіС дуб кембридж 16х80х2400 мм	м	62,418	<u>105,34</u> 6575,11	<u>102,43</u> 6393,48	<u>0,84</u> 52,43	<u>2,07</u> 129,20	https://epicentrk.ua/ua/shop/plintus-mdf-omis-laminirovanny-dub-kembridzh-80kh16kh2400m-m-mm.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C111-260 варіант 1	Плитка Оросчно Camelia beige 29,7x60 см	м2	14,1703	<u>449,4</u> 6368,13	<u>432,50</u> 6128,65	<u>8,09</u> 114,64	<u>8,81</u> 124,84	https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-cersanit-kameliya-bezh-29-7x60.html
58	&C153-1-13 варіант 1	Кабель силовий ВВГ- нгд 3*1.5	м	72,1	<u>73,15</u> 5274,12	<u>71,67</u> 5167,41	<u>0,05</u> 3,61	<u>1,43</u> 103,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-kabel-zztsm-vvgngd-3kh1-5-50-m-1ecf384a-6c14-67f8-a610-9b391d749ec7.html
59	+C1555-55 варіант 1	Скловітка штукатурна лугостійка BauGut 160 5x5 біла	м2	177,9978	<u>29,03</u> 5167,28	<u>28,33</u> 5042,68	<u>0,13</u> 23,14	<u>0,57</u> 101,46	https://epicentrk.ua/ua/shop/sklosi-tka-shtukatura-baugut-5kh5-160-h-kv-m-rulon-50-kv-m.html
60	+C111-951 варіант 2	Замок врізний AVERS 1023/60-AB UA Бронзовий	шт	7	<u>730,7</u> 5114,90	<u>715,83</u> 5010,81	<u>0,54</u> 3,78	<u>14,33</u> 100,31	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-zamok-vriznij-avers-1023-60-ab-ua-bronzovij-1702559172-1f10c47b-f284-6226-9686-915805e509b6.html
61	&C111-1709-3 варіант 1	Підкладка під ламінат King Floor	м2	83,028	<u>56,22</u> 4667,83	<u>55,00</u> 4566,54	<u>0,12</u> 9,96	<u>1,1</u> 91,33	https://stroy4you.com.ua/ua/p718270744-podlozhka-king-floor.html
62	+C1547-7 варіант 1	Світильник настінно-стельовий 2x60 Вт E27	шт	8	<u>553,05</u> 4424,40	<u>541,67</u> 4333,36	<u>0,54</u> 4,32	<u>10,84</u> 86,72	https://epicentrk.ua/ua/shop/svitylnyk-administrativnyj-erka-1149-d-220-vt-ip20-bilyi-114952.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	&C111-136-1-Т	Дюбель-шуруп 10x100	шт	78,52689	<u>54,86</u> 4307,99	<u>53,78</u> 4223,18	<u>-</u> -	<u>1,08</u> 84,81	https://epicentrk.ua/shop/dyubel-ramnyy-s-vintom-dlya-dereva-10x100-mm-friulsider.html
64	+C130-644 варіант 1	Умивальник-чаша Imprese i-FORM, 39*39*14см	комплект	1	<u>3723,61</u> 3723,61	<u>3642,50</u> 3642,50	<u>8,1</u> 8,10	<u>73,01</u> 73,01	https://epicentrk.ua/ua/shop/umyv-alnyk-chasha-imprese-i-form-39-39-14sm.html
65	+C130-901 варіант 1	Унітаз-компакт Kolo Antysplash із сидінням	шт	1	<u>3662,43</u> 3662,43	<u>3580,00</u> 3580,00	<u>10,62</u> 10,62	<u>71,81</u> 71,81	https://epicentrk.ua/ua/shop/unitaz-kompakt-kolo-antysplash-iz-sydinniam.html
66	&C130-66-2-1 варіант 1	Витяжний вентилятор Вентс Квайт 150	шт	1	<u>3631,62</u> 3631,62	<u>3560,00</u> 3560,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>71,21</u> 71,21	https://epicentrk.ua/ua/shop/ventilyator-vents-kvayt-150.html
67	&C1547-6-3-1 варіант 1	Вимикач прохідний двоклавішний Schneider Electric Asfora без підсвітки білий	шт	11	<u>313</u> 3443,00	<u>306,67</u> 3373,37	<u>0,19</u> 2,09	<u>6,14</u> 67,54	https://epicentrk.ua/ua/shop/vykylyu-chatel-dvukhklavishnyy-prokhodnoy-schneider-electric-asfora-bez-podsvetki-10-a220v-ip20-belyy-.html
68	+C111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	250,1486	<u>13,46</u> 3367,00	<u>12,63</u> 3159,38	<u>0,57</u> 142,58	<u>0,26</u> 65,04	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-plitki-ceresit-sm-11-plus-25kg.html
69	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	98,6895	<u>29,84</u> 2944,89	<u>29,17</u> 2878,77	<u>0,08</u> 7,90	<u>0,59</u> 58,22	https://epicentrk.ua/ua/shop/kutnyk-perforovanyi-aliuminiievyi-masterplast-masterprofil-alu-30x30-3-m.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C100-15-5 варіант 1	Розетка із заземленням Schneider Electric Asfora 16 A 250 В зі шторками білий	шт	18	<u>158,14</u> 2846,52	<u>155,00</u> 2790,00	<u>0,04</u> 0,72	<u>3,1</u> 55,80	https://epicentrk. ua/ua/shop/rozetk a-s-zazemleniem- schneider- electric-asfora- so-shtorkami- belyy- eph2900221.html
71	+C111-2001-1 варіант 1	Затірка для плитки Ceresit CE 40 AQUASTATIC	кг	16,00095	<u>144,91</u> 2318,70	<u>141,50</u> 2264,13	<u>0,57</u> 9,12	<u>2,84</u> 45,45	https://epicentrk. ua/ua/shop/fuga- se-40-aguastatic- ceraya-5kg.html
72	+C111-957 варіант 1	Петля Linde HB-100E AB метелик 100x75x3 мм стара бронза універсальна	шт	16	<u>140,33</u> 2245,28	<u>137,50</u> 2200,00	<u>0,08</u> 1,28	<u>2,75</u> 44,00	https://epicentrk . ua/ua/shop/petlia- mvm-nv-100e-ab- stara-bronza- metelyk- 100x75x3-mm- stara-bronza- universalna-1-sht. html
73	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова інтер'єрна Aura MASTARE B1 10 л Білий	кг	27,6808	<u>76,9</u> 2128,65	<u>74,70</u> 2067,76	<u>0,69</u> 19,10	<u>1,51</u> 41,79	https://epicentrk . ua/ua/shop/mpic- farba-akrilova- inter-erna-aura- mastare-v1-10-l- bilij-1423010500- 1f07e93b-c14b- 6106-a947- 379eb9-2d93b7. html
74	&C123-272-1-1	Дверне полотно ОМіС Класика ПГ 600 мм вільха європейська	шт	1	<u>2116,06</u> 2116,06	<u>2068,33</u> 2068,33	<u>6,24</u> 6,24	<u>41,49</u> 41,49	https://epicentrk. ua/ua/shop/dvern oe-polotno-pvkh- omis-klassika-pg- 600-mm-olkha- evropeyskaya. html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	&C1547-6-1-64-1 варіант 1	Коробка монтажна	шт	29	<u>71,09</u> 2061,61	<u>69,68</u> 2020,72	<u>0,02</u> 0,58	<u>1,39</u> 40,31	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-korobka-instalacijna-multifix-air-schneider-electric-67x40-mm-imt35001-1f01005d-eea2-6d34-b137-c3ae87f8474d.html
76	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	6,52422	<u>310,5</u> 2025,77	<u>304,35</u> 1985,65	<u>0,06</u> 0,39	<u>6,09</u> 39,73	https://epicentrk.ua/ua/shop/nazhdachnaya-bumaga-hardy-p180-1-m-p-1031-304518m.html
77	+C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника Deante Joko BOJ 026M	комплект	1	<u>1970,06</u> 1970,06	<u>1930,83</u> 1930,83	<u>0,6</u> 0,60	<u>38,63</u> 38,63	https://epicentrk.ua/ua/shop/smesitel-dlya-umyvvalnika-deante-joko-boj-026m.html
78	+C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	6,97255	<u>280,27</u> 1954,20	<u>274,17</u> 1911,66	<u>0,6</u> 4,18	<u>5,5</u> 38,36	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-ceresit-st-99-1l.html
79	+C111-2008-9 варіант 1	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Ceresit R 777	кг	10,51042	<u>175,29</u> 1842,37	<u>171,25</u> 1799,91	<u>0,6</u> 6,31	<u>3,44</u> 36,15	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-thomsit-r-777-10l.html
80	&C11-4-11-594-5-6	Короб електротехнічний 10x15	м	70,7	<u>25,88</u> 1829,72	<u>25,21</u> 1782,35	<u>0,16</u> 11,31	<u>0,51</u> 36,06	https://epicentrk.ua/ua/shop/kanal-kabelnyy-expert-10x15-mm-2-m-belyy.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C1555-1 варіант 1	Емаль алкідна Kompozit	кг	6,12574	<u>270,79</u> 1658,79	<u>264,88</u> 1622,59	<u>0,6</u> 3,68	<u>5,31</u> 32,52	https://epicentrk.ua/ua/shop/emal-alkidnaya-pf-115-kompozit-snezhno-belyy-mat-2-3-l.html
82	&C113-1873-53-11	Кран кульовий FADO S.r.l Modern 15 1/2" 3B	шт	7	<u>232,62</u> 1628,34	<u>227,92</u> 1595,44	<u>0,14</u> 0,98	<u>4,56</u> 31,92	https://epicentrk.ua/ua/shop/kran-sharovoy-fado-modern-15-1-2-nv.html
83	&C111-327-3-Н варіант 1	Клей для лінолеуму та ковроліну BauGut LKS 14 кг 11	кг	8,736	<u>143,24</u> 1251,34	<u>139,88</u> 1221,99	<u>0,55</u> 4,80	<u>2,81</u> 24,55	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-linoleuma-i-kovrolina-baugut-14-kg.html
84	&C1545-13-1	Шланг FADO S.r.l для води 60 см 1/2 BB	шт	5	<u>248,63</u> 1243,15	<u>243,75</u> 1218,75	<u>-</u> -	<u>4,88</u> 24,40	https://epicentrk.ua/ua/shop/shlang-dlya-vody-fado-vv-1-2-60-sm.html
85	&C111-1614-3-1Ф	Піна монтажна	л	5,47048	<u>222,55</u> 1217,46	<u>217,78</u> 1191,36	<u>0,41</u> 2,24	<u>4,36</u> 23,86	https://epicentrk.ua/shop/penastroitelnaya-baugut-pro-750ml.html
86	+C111-283 варіант 2	Плитка Allore Group Terra Beige F PC R Sugar 60x60 см	м2	1,938	<u>576,15</u> 1116,58	<u>549,17</u> 1064,29	<u>15,68</u> 30,39	<u>11,3</u> 21,90	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-alore-group-terra-beige-f-pc-r-sugar-60x60.html
87	+C114-97 варіант 1	Екструзійний пінополістирол Ecoboard/Penoboard 1200x550x50 мм	м3	0,1839	<u>5990,05</u> 1101,57	<u>5858,59</u> 1077,39	<u>14,01</u> 2,58	<u>117,45</u> 21,60	https://epicentrk.ua/ua/shop/ekstruzionny-penopolistirol-ecoboard-1200x550x50mm.html
88	&C111-249-2	Дзеркало для умивальника	шт	1	<u>973,79</u> 973,79	<u>953,33</u> 953,33	<u>1,37</u> 1,37	<u>19,09</u> 19,09	https://epicentrk.ua/ua/shop/zerkalo-s-polkoj-khast-400x600-mm-.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+C1555-1 варіант 2	Емаль антикорозійна Kompozit 3 в 1	кг	3,19718	<u>299,63</u> 957,97	<u>293,15</u> 937,25	<u>0,6</u> 1,92	<u>5,88</u> 18,80	https://epicentrk.ua/ua/shop/emal-antykorozii-na-kompozit-3-v-1-express-ral-7046-siryi-mat-2-8-kh.html
90	+C111-2002-3 варіант 1	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	3,325	<u>187,91</u> 624,80	<u>183,63</u> 610,57	<u>0,6</u> 2,00	<u>3,68</u> 12,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/mastika-gidroizolyatsionna-ya-ceresit-cl-51-14-kg.html
91	+C111-951 варіант 1	Замок USK 62-012/62x45 WC міжкімнатний з ручками Стара бронза	шт	1	<u>547,95</u> 547,95	<u>536,67</u> 536,67	<u>0,54</u> 0,54	<u>10,74</u> 10,74	https://epicentrk.ua/ua/shop/mp-lc-zamok-usk-62-012-62kh45-wc-mizhkimnatnii-z-ruchkami-stara-bronza-1ed22b76-d298-65d4-a440-137492c974f9.html
92	+C1632-102 варіант 1	Герметик силіконовий	л	1,2321	<u>434,81</u> 535,73	<u>425,60</u> 524,38	<u>0,68</u> 0,84	<u>8,53</u> 10,51	https://epicentrk.ua/shop/germetik-silikonovyy-baugut-prozrachnyy-280-ml.html
93	&C111-333-B3 варіант 1	Пігмент Sniezka Colorex бежевий 100 мл	тюб	7,6292	<u>64,65</u> 493,23	<u>63,33</u> 483,16	<u>0,05</u> 0,38	<u>1,27</u> 9,69	https://epicentrk.ua/ua/shop/universalnyy-pigmentnyy-kontsentrat-colorex-sniezka-62-bezhevyy-100-ml.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	&C111-1722-2	Поріжок алюмінієвий рифлений	м	6,3	<u>74,69</u> 470,55	<u>73,15</u> 460,85	<u>0,08</u> 0,50	<u>1,46</u> 9,20	https://epicentrk.ua/ua/shop/profil-alyuminievyy-anodirovanny-braz-layn-riflenyy-s-otverstiyami-40x2700-mm-zoloto-.html
95	&C1545-13-1 варіант 1	Шланг для води FADO S.r.l M10x1/2 50 см подовжений гриф	шт	2	<u>218,87</u> 437,74	<u>214,58</u> 429,16	<u>-</u> -	<u>4,29</u> 8,58	https://epicentrk.ua/ua/shop/shlang-dlya-podklyucheniya-smesitelya-fad-igla-dlinnaya-m10kh1-2-50-sm.html
96	&C110A-3837-1-B1	Автомат. вимикач 1-полюсний, 16А, 4,5кА, С (арт. 293124 PL4-C16/1, EATON/Moeller)	шт.	2	<u>207,44</u> 414,88	<u>203,33</u> 406,66	<u>0,04</u> 0,08	<u>4,07</u> 8,14	https://epicentrk.ua/ua/shop/avtomaticheskij-vyklyuchatel-eaton-pl6-c16-1-1r-16a-tip-s-6-ka-286533.html
97	+C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	22,068	<u>18,59</u> 410,24	<u>17,63</u> 389,06	<u>0,6</u> 13,24	<u>0,36</u> 7,94	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-prikleivaniya-i-armirovaniya-ceresit-pps-st-85-25kg.html
98	&C1110-15-42	Відлив 150 мм білий, довжина 1030 мм	шт	1	<u>381,05</u> 381,05	<u>373,38</u> 373,38	<u>0,2</u> 0,20	<u>7,47</u> 7,47	https://sillbud.com.ua/product/vidlyv-vikonnyj-aliuiniievij-sillbud-bilyj-hlianets
99	&C1630-973-1	Сифон для умивальників	шт	1	<u>318,05</u> 318,05	<u>311,67</u> 311,67	<u>0,14</u> 0,14	<u>6,24</u> 6,24	https://epicentrk.ua/ua/shop/sifon-dlya-umyvalnika-water-house-ln-06.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	+C113-2307 варіант 1	Гофра для унітаза Rhein ZHWC DR 270-550	шт	1	<u>296,74</u> 296,74	<u>290,83</u> 290,83	<u>0,09</u> 0,09	<u>5,82</u> 5,82	https://epicentrk.ua/ua/shop/hofra-dlia-unitaza-aquer-zhwc-dr.html
101	+C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6x40мм пластмасові	шт	388	<u>0,57</u> 221,16	<u>0,55</u> 213,40	<u>0,01</u> 3,88	<u>0,01</u> 3,88	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyube-l-udarnyy-grib-6x40-mm-100-sht.html
102	+C112-25 варіант 1	Брус 50x50x4000 мм сосна оброблена	м3	0,008	<u>20927,25</u> 167,42	<u>20250,00</u> 162,00	<u>266,91</u> 2,14	<u>410,34</u> 3,28	https://epicentrk.ua/ua/shop/brus-obreznoy-50kh50kh4000-mm.html
103	&C111-1853-5-2	Дюбель для теплоізоляції 10x140 мм з металевим цвяхом, Expert Fix	шт	22	<u>6,29</u> 138,38	<u>6,16</u> 135,52	<u>0,01</u> 0,22	<u>0,12</u> 2,64	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyube-l-dlya-teploizolyatsii-metallicheskim-gvozdem-10x140-mm-50-sht-expert-fix.html
104	+C1113-95-П варіант 1	Лак Unica Super 20 TIKKURILA напівмат	л	0,12258	<u>1086,75</u> 133,21	<u>1064,82</u> 130,53	<u>0,62</u> 0,08	<u>21,31</u> 2,60	https://epicentrk.ua/ua/shop/lak-dlya-derevyannykh-poverkhnostey-unica-super-20-tikkurila-polumat-2-7-l.html
105	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0019459	<u>67197,16</u> 130,76	<u>65500,00</u> 127,46	<u>379,57</u> 0,74	<u>1317,59</u> 2,56	https://epicentrk.ua/ua/shop/gvozd-i-stroitelnye-3x80-mm-ves-bez-pokrytiya.html
106	&C111-1859-1	Хрестики для укладання плитки	шт	152	<u>0,4</u> 60,80	<u>0,38</u> 57,76	<u>0,01</u> 1,52	<u>0,01</u> 1,52	https://epicentrk.ua/ua/shop/kresti-ki-distantionnye-hardy-3-mm-2040-660030.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+C111-1701 варіант 1	Герметик каучуковий ECOBIT Гермабутил сірий 3 кг	т	0,0003025	<u>199810,24</u> 60,44	<u>195277,77</u> 59,07	<u>614,62</u> 0,19	<u>3917,85</u> 1,18	https://epicentrk.ua/ua/shop/hermetyk-kauchukovyi-ecobit-hermabutyl-siriyi-3-kh.html
108	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0003315	<u>130187,56</u> 43,16	<u>126900,58</u> 42,07	<u>734,28</u> 0,24	<u>2552,7</u> 0,85	https://epicentrk.ua/ua/shop/rastvoritel-uayt-spirit-maximum-4-5-l.html
109	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,000034	<u>1105488,76</u> 37,59	<u>1083333,33</u> 36,83	<u>479,18</u> 0,02	<u>21676,25</u> 0,74	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-pakla-unipak-100-g-akd47986-1f0dde47-68fe-6b9a-9a29-35832ebd3bbb.html
110	+C111-1638 варіант 1	Круг відрізний Bosch PRO Stone 180x3,0x22, 23 мм 1 шт	шт	0,49935	<u>72,4</u> 36,15	<u>70,83</u> 35,37	<u>0,15</u> 0,07	<u>1,42</u> 0,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/kruh-vidriznyi-bosch-pro-stone-180kh3-0x22-23-mm-1-sht-2608603175.html
111	&C1-180-60-1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	128	<u>0,22</u> 28,16	<u>0,22</u> 28,16	- -	- -	https://epicentrk.ua/ua/shop/samorez-po-derevu-dlya-gipsokartona-3-5x25-mm-1000-sht-expert-fix.html
112	+C111-219 варіант 1	Гіпс будівельний Г-5 20 кг	т	0,00199	<u>13097,84</u> 26,06	<u>12291,67</u> 24,46	<u>549,35</u> 1,09	<u>256,82</u> 0,51	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-gips-budivel-nij-g-5-20-kg-24791505-1eff848d-a965-6962-bccf-eb9cdaec5f1

[Home](#)
[About Us](#)
[Contact Us](#)
[Privacy Policy](#)
[Terms of Service](#)
[FAQ](#)
[Help](#)
[Feedback](#)
[Sitemap](#)
[Legal](#)
[Security](#)
[Accessibility](#)
[Partners](#)
[Press](#)
[Careers](#)
[Investors](#)
[Media](#)
[Blog](#)
[News](#)
[Events](#)
[Press Releases](#)
[Press Kits](#)
[Press Photos](#)
[Press Videos](#)
[Press Audio](#)
[Press Text](#)
[Press Images](#)
[Press Links](#)
[Press Social](#)
[Press Email](#)
[Press Phone](#)
[Press Fax](#)
[Press Web](#)
[Press RSS](#)
[Press XML](#)
[Press JSON](#)
[Press CSV](#)
[Press PDF](#)
[Press DOC](#)
[Press XLS](#)
[Press PPT](#)
[Press HWP](#)
[Press RTF](#)
[Press TXT](#)
[Press ZIP](#)
[Press TAR](#)
[Press GZ](#)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
113	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,083	<u>221,94</u> 18,42	<u>216,67</u> 17,98	<u>0,92</u> 0,08	<u>4,35</u> 0,36	https://inelektro .com/izostrichka-pvkh-po-kilohramakh/?srsid=AfmBOoqevzHakZK4lxlebjEGkGa5kmfF5UJkYC BK8Ofmt8RgL1R DRF TW
114	+C1544-92 варіант 1	Ізострічка ПВХ по кілограмах	кг	0,035	<u>221,94</u> 7,77	<u>216,67</u> 7,58	<u>0,92</u> 0,03	<u>4,35</u> 0,16	https://inelektro .com/izostrichka-pvkh-po-kilohramakh/?srsid=AfmBOoqevzHakZK4lxlebjEGkGa5kmfF5UJkYC BK8Ofmt8RgL1R DRF TW
115	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	0,3192	<u>17,54</u> 5,60	<u>16,60</u> 5,30	<u>0,6</u> 0,19	<u>0,34</u> 0,11	https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-st-29-25kg.html
116	+C111-1513 варіант 1	Електроди зварювальні Monolith РЦ 4 мм 5 кг	т	0,0000273	<u>176709,3</u> 4,82	<u>172833,33</u> 4,72	<u>411,08</u> 0,01	<u>3464,89</u> 0,09	https://epicentrk.ua/ua/shop/elektrody-svarochnye-monolith-rts-4-mm-5-kg.html
117	&C111-1849-1-12	Саморізи 3,5x9,5мм	шт	4	<u>0,38</u> 1,52	<u>0,37</u> 1,48	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 0,04	https://epicentrk.ua/ua/shop/samorez-po-metallu-3-5x9-5-mm-100-sht-expert-fix.html
118	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	79,9853	<u>8,95857</u> 716,55	<u>8,95857</u> 716,55			
119	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0596	<u>162,15</u> 9,67	<u>162,15</u> 9,67			
		Разом	грн.		726,22	726,22			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III	грн.		607143,31	585816,00	9550,64	11776,67	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____Сергій ЗАЙЦЕВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Фізична особа - підприємець _____Олег БОЙЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28
Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1172,21	229,62				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	64,31	216,15				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
7		робітниками-монтажниками							
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	8,81	227,47				
9		керуванням та обслуговуванням машин							
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1245,33					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	3,39654	<u>499,23</u> 1695,65				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	3,56731	<u>287,47</u> 1025,49				
12	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,4140912	<u>700,51</u> 290,08				
13	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,14097	<u>752,7</u> 106,11				
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,03793	<u>9,61</u> 29,19				
	Разом по розділу II		грн.		3146,52				
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
15	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	2,56863816					
16	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	27,57035904					
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	16,62641568					
18	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,3411608					
19	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,7294712					
20	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	4,42493916					
21	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,5572982					
22	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	3,55862532					
23	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,4416					
24	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	17,4174636					
25	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,7172136					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
26	&C111-1720-7	Плівка для влаштування натяжних стель	м2	86,757	<u>719,92</u> 62458,10	<u>705,56</u> 61212,27	<u>0,24</u> 20,82	<u>14,12</u> 1225,01	аналіз цін

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
27	+C1555-271 варіант 1	Штукатурка декоративна AURA Dekor Silikon Putz K15	кг	572,19	<u>102,8</u> 58821,13	<u>100,24</u> 57356,33	<u>0,54</u> 308,98	<u>2,02</u> 1155,82	аналіз цін
28	&C112-257-3	Ламінат Balterio Vitality Style Aqua Protect 4V Дуб медовий	м2	65,892	<u>825,56</u> 54397,80	<u>808,33</u> 53262,48	<u>1,04</u> 68,53	<u>16,19</u> 1066,79	аналіз цін
29	+C1600-142	Стяжка для підлоги Siltek F-20	кг	4402,8	<u>7,75</u> 34121,70	<u>7,06</u> 31083,77	<u>0,54</u> 2377,51	<u>0,15</u> 660,42	аналіз цін
30	&C111-665-1 варіант 1	Спот Osram Angular 3xGU10 чорний	шт	13	<u>1146,03</u> 14898,39	<u>1123,33</u> 14603,29	<u>0,23</u> 2,99	<u>22,47</u> 292,11	https://epicentrik.ua/ua/shop/spot-osram-angular-3xgu10-chornyi.html
31	&C123-272-1-1 варіант 1	Дверне полотно ОМіС Класика ПГ 800 мм вільха європейська	шт	7	<u>2116,06</u> 14812,42	<u>2068,33</u> 14478,31	<u>6,24</u> 43,68	<u>41,49</u> 290,43	https://epicentrik.ua/ua/shop/dvernoe-polотно-pvkh-omis-klassika-pg-800-mm-olkha-evropeyskaya.html
32	+C111-1626-1 варіант 2	Фарба акрилатна водоемульсійна Aura® Mattlatex глибокий мат	кг	106,8088	<u>107,75</u> 11508,65	<u>104,95</u> 11209,58	<u>0,69</u> 73,70	<u>2,11</u> 225,37	аналіз цін
33	&C123-357-1	Листва ПВХ ОМіС 10x70x2200 мм вільха європейська	шт	40	<u>268,3</u> 10732,00	<u>262,50</u> 10500,00	<u>0,54</u> 21,60	<u>5,26</u> 210,40	https://epicentrik.ua/ua/shop/nalichnik-pvkh-omis-10kh70kh2200-mm-olkha-evropeyskaya.html
34	&C121-776-5-T-3	Профіль для натяжної стелі	м	82,434	<u>128,87</u> 10623,27	<u>127,78</u> 10533,42	<u>0,13</u> 10,72	<u>0,96</u> 79,13	https://epicentrik.ua/ua/shop/profil-tenevogo-shvapas-3251-bp-3-m.html
35	&C123-333-2-1	Дверна коробка під добір ПВХ ТМ ОМіС 100x33 мм (кмпл.) вільха європейська	комплект	8	<u>1314,77</u> 10518,16	<u>1285,00</u> 10280,00	<u>3,99</u> 31,92	<u>25,78</u> 206,24	https://epicentrik.ua/ua/shop/dvernoe-korobka-pod-dobor-pvkh-tm-omis-100kh33-mm-kmpl-olkha-evropeyskaya.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+C111-1686 варіант 1	Ковролін Karat Carpet Lotos 589-810 4 м	м2	17,136	<u>534.62</u> 9161,25	<u>522.50</u> 8953,56	<u>1.64</u> 28,10	<u>10.48</u> 179,59	https://epicentrk.ua/ua/shop/kovrolin-karat-lotos-runner-palats-589-810-w-4-m.html
37	&C123-357-2	Добірна планка ОМіС ПВХ 100x10x2024 мм вільха європейська	шт	17,5	<u>395.87</u> 6927,73	<u>387.50</u> 6781,25	<u>0.61</u> 10,68	<u>7.76</u> 135,80	https://epicentrk.ua/ua/shop/dobornaya-planka-omis-pvkh-2024x100-mm-olkha-evropeyskaya.html
38	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	76,292	<u>90.46</u> 6901,37	<u>87.87</u> 6703,78	<u>0.82</u> 62,56	<u>1.77</u> 135,03	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovochnaya-kraska-ceresit-ct-16-10l.html
39	+C111-1722 варіант 1	Плінтус МДФ ОМіС дуб кембридж 16x80x2400 мм	м	62,418	<u>105.34</u> 6575,11	<u>102.43</u> 6393,48	<u>0.84</u> 52,43	<u>2.07</u> 129,20	https://epicentrk.ua/ua/shop/plintus-mdf-omis-laminirovanny-dub-kembridzh-80kh16kh2400m-m-mm.html
40	+C111-260 варіант 1	Плитка Оросчно Camelia beige 29,7x60 см	м2	14,1703	<u>449.4</u> 6368,13	<u>432.50</u> 6128,65	<u>8.09</u> 114,64	<u>8.81</u> 124,84	https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-cersanit-kameliya-bezh-29-7x60.html
41	+C111-951 варіант 2	Замок врізний AVERS 1023/60-AB UA Бронзовий	шт	7	<u>730.7</u> 5114,90	<u>715.83</u> 5010,81	<u>0.54</u> 3,78	<u>14.33</u> 100,31	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpc-zamok-vriznij-avers-1023-60-ab-ua-bronzovij-1702559172-1f10c47b-f284-6226-9686-915805e509b6.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	68,835266	<u>68,87</u> 4740,68	<u>66,92</u> 4606,46	<u>0,6</u> 41,30	<u>1,35</u> 92,92	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-glubokopronikayu-shchaya-ceresit-ct-17-super-10l.html
43	&C111-1709-3 варіант 1	Підкладка під ламінат King Floor	м2	83,028	<u>56,22</u> 4667,83	<u>55,00</u> 4566,54	<u>0,12</u> 9,96	<u>1,1</u> 91,33	https://stroy4you.ua/ua/p71827074-4-podlozhka-king-floor.html
44	+C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Кнауф HP FINISH 25 кг (гіпсова для стін і стель)	кг	295,6315	<u>13,36</u> 3949,64	<u>12,50</u> 3695,39	<u>0,6</u> 177,38	<u>0,26</u> 76,87	https://epicentrk.ua/ua/shop/shpaklyevka-nr-finish-25kg.html
45	+C130-644 варіант 1	Умивальник-чаша Imprese i-FORM, 39*39*14см	комплект	1	<u>3723,61</u> 3723,61	<u>3642,50</u> 3642,50	<u>8,1</u> 8,10	<u>73,01</u> 73,01	https://epicentrk.ua/ua/shop/umyválnyik-chasha-impres-i-form-39-39-14sm.html
46	+C130-901 варіант 1	Унітаз-компакт Kolo Antysplash із сидінням	шт	1	<u>3662,43</u> 3662,43	<u>3580,00</u> 3580,00	<u>10,62</u> 10,62	<u>71,81</u> 71,81	https://epicentrk.ua/ua/shop/unitaz-kompakt-kolo-antysplash-iz-sydinniam.html
47	&C130-66-2-1 варіант 1	Витяжний вентилятор Вентс Квайт 150	шт	1	<u>3631,62</u> 3631,62	<u>3560,00</u> 3560,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>71,21</u> 71,21	https://epicentrk.ua/ua/shop/ventilyator-vents-kvayt-150.html
48	&C111-136-1-Т	Дюбель-шуруп 10x100	шт	64	<u>54,86</u> 3511,04	<u>53,78</u> 3441,92	<u>-</u> -	<u>1,08</u> 69,12	https://epicentrk.ua/shop/dyubel-ramnyy-s-vintom-dlya-dereva-10x100-mm-friulsider.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	&C100-15-5 варіант 1	Розетка із заземленням Schneider Electric Asfora 16 A 250 В зі шторками білий	шт	18	<u>158,14</u> 2846,52	<u>155,00</u> 2790,00	<u>0,04</u> 0,72	<u>3,1</u> 55,80	https://epicentrk. ua/ua/shop/rozetk a-s-zazemleniem- schneider- electric-asfora- so-shtorkami- belyy- eph2900221.html
50	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	85,8165	<u>29,84</u> 2560,76	<u>29,17</u> 2503,27	<u>0,08</u> 6,87	<u>0,59</u> 50,62	https://epicentrk. ua/ua/shop/kutny k-perforovanyi- aliuminiievi- masterplast- masterprofil-alu- 30x30-3-m.html
51	&C1547-6-3-1 варіант 1	Вимикач прохідний двоклавішний Schneider Electric Asfora без підсвітки білий	шт	8	<u>313</u> 2504,00	<u>306,67</u> 2453,36	<u>0,19</u> 1,52	<u>6,14</u> 49,12	https://epicentrk . ua/ua/shop/vykhlyu chatel- dvukhklavishnyy- prokhodnoy- schneider- electric-asfora- bez-podsvetki-10- a220v-ip20-belyy- .html
52	+C111-957 варіант 1	Петля Linde HB-100E AB метелик 100x75x3 мм стара бронза універсальна	шт	16	<u>140,33</u> 2245,28	<u>137,50</u> 2200,00	<u>0,08</u> 1,28	<u>2,75</u> 44,00	https://epicentrk . ua/ua/shop/petlia- mvm-nv-100e-ab- stara-bronza- metelyk- 100x75x3-mm- stara-bronza- universalna-1-sht. html
53	&C123-272-1-1	Дверне полотно ОМіС Класика ПГ 600 мм вільха європейська	шт	1	<u>2116,06</u> 2116,06	<u>2068,33</u> 2068,33	<u>6,24</u> 6,24	<u>41,49</u> 41,49	https://epicentrk. ua/ua/shop/dvern oe-polotno-pvkh- omis-klassika-pg- 600-mm-olkha- evropeyskaya. html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	+C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника Deante Joko BOJ 026M	комплект	1	<u>1970,06</u> 1970,06	<u>1930,83</u> 1930,83	<u>0,6</u> 0,60	<u>38,63</u> 38,63	https://epicentrk.ua/ua/shop/smesitel-dlya-umyvvalnika-deante-joko-boj-026m.html
55	&C1547-6-1-64-1 варіант 1	Коробка монтажна	шт	26	<u>71,09</u> 1848,34	<u>69,68</u> 1811,68	<u>0,02</u> 0,52	<u>1,39</u> 36,14	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-korobka-instalacijna-multifix-air-schneider-electric-67x40-mm-imt35001-1f01005d-eea2-6d34-b137-c3ae87f8474d.html
56	+C111-2008-9 варіант 1	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Ceresit R 777	кг	10,51042	<u>175,29</u> 1842,37	<u>171,25</u> 1799,91	<u>0,6</u> 6,31	<u>3,44</u> 36,15	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-thomsit-r-777-10l.html
57	&C113-1873-53-11	Кран кульовий FADO S.r.l Modern 15 1/2" 3B	шт	7	<u>232,62</u> 1628,34	<u>227,92</u> 1595,44	<u>0,14</u> 0,98	<u>4,56</u> 31,92	https://epicentrk.ua/ua/shop/kran-sharovoy-fado-modern-15-1-2-nv.html
58	+C111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	103,545	<u>13,46</u> 1393,72	<u>12,63</u> 1307,77	<u>0,57</u> 59,02	<u>0,26</u> 26,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-plitki-ceresit-sm-11-plus-25kg.html
59	&C111-327-3-Н варіант 1	Клей для лінолеуму та ковrolіну BauGut LKS 14 кг 11	кг	8,736	<u>143,24</u> 1251,34	<u>139,88</u> 1221,99	<u>0,55</u> 4,80	<u>2,81</u> 24,55	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-linoleuma-i-kovrolina-baugut-14-kg.html
60	&C1545-13-1	Шланг FADO S.r.l для води 60 см 1/2 BB	шт	5	<u>248,63</u> 1243,15	<u>243,75</u> 1218,75	- -	<u>4,88</u> 24,40	https://epicentrk.ua/ua/shop/shlang-dlya-vody-fado-vv-1-2-60-sm.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	+C111-283 варіант 2	Плитка Allore Group Terra Beige F PC R Sugar 60x60 см	м2	1,938	<u>576,15</u> 1116,58	<u>549,17</u> 1064,29	<u>15,68</u> 30,39	<u>11,3</u> 21,90	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-allore-group-terra-beige-f-pc-r-sugar-60x60.html
62	&C111-249-2	Дзеркало для умивальника	шт	1	<u>973,79</u> 973,79	<u>953,33</u> 953,33	<u>1,37</u> 1,37	<u>19,09</u> 19,09	https://epicentrk.ua/ua/shop/zerkalo-s-polkoj-khast-400x600-mm-.html
63	&C111-1614-3-1Ф	Піна монтажна	л	4,347	<u>222,55</u> 967,42	<u>217,78</u> 946,69	<u>0,41</u> 1,78	<u>4,36</u> 18,95	https://epicentrk.ua/shop/pena-stroitel'naya-baugut-pro-750ml.html
64	+C111-2001-1 варіант 1	Затірка для плитки Ceresit CE 40 AQUASTATIC	кг	6,46758	<u>144,91</u> 937,22	<u>141,50</u> 915,16	<u>0,57</u> 3,69	<u>2,84</u> 18,37	https://epicentrk.ua/ua/shop/fuga-se-40-aguastatic-ceraya-5kg.html
65	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,86095	<u>310,5</u> 888,32	<u>304,35</u> 870,73	<u>0,06</u> 0,17	<u>6,09</u> 17,42	https://epicentrk.ua/ua/shop/nazhdachnaya-bumaga-hardy-p180-1-m-p-1031-304518m.html
66	+C111-2002-3 варіант 1	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	3,325	<u>187,91</u> 624,80	<u>183,63</u> 610,57	<u>0,6</u> 2,00	<u>3,68</u> 12,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/mastika-gidroizolyatsionnaya-ceresit-cl-51-14-kg.html
67	+C1547-7 варіант 1	Світильник настінно-стельовий 2x60 Вт E27	шт	1	<u>553,05</u> 553,05	<u>541,67</u> 541,67	<u>0,54</u> 0,54	<u>10,84</u> 10,84	https://epicentrk.ua/ua/shop/svitylnyk-administrativnyj-erka-1149-d-220-vt-ip20-bilyi-114952.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	+C111-951 варіант 1	Замок USK 62-012/62x45 WC міжкімнатний з ручками Стара бронза	шт	1	<u>547,95</u> 547,95	<u>536,67</u> 536,67	<u>0,54</u> 0,54	<u>10,74</u> 10,74	https://epicentrk . ua/ua/shop/mpic- zamok-usk-62- 012-62kh45-wc- mizhkimnatnii-z- ruchkami-stara- bronza- 1ed22b76-d298- 65d4-a440-1 37492c974f9.html
69	&C111-333-B3 варіант 1	Пігмент Sniezka Colorex бежевий 100 мл	тюб	7,6292	<u>64,65</u> 493,23	<u>63,33</u> 483,16	<u>0,05</u> 0,38	<u>1,27</u> 9,69	https://epicentrk. ua/ua/shop/univer salnyy- pigmentnyy- kontsentrat- colorex-sniezka- 62-bezhevyy-100- ml.html
70	&C111-1722-2	Поріжок алюмінієвий рифлений	м	6,3	<u>74,69</u> 470,55	<u>73,15</u> 460,85	<u>0,08</u> 0,50	<u>1,46</u> 9,20	https://epicentrk. ua/ua/shop/profil- alyuminievyy- anodirovannyy- braz-layn-riflenyy- s-otverstiyami- 40x2700-mm- zoloto-.html
71	&C1545-13-1 варіант 1	Шланг для води FADO S.r.l M10x1/2 50 см подовжений гриф	шт	2	<u>218,87</u> 437,74	<u>214,58</u> 429,16	<u>-</u> -	<u>4,29</u> 8,58	https://epicentrk. ua/ua/shop/shlan g-dlya- podklyucheniya- smesitelya-fado- igla-dlinnaya- m10kh1-2-50-sm. html
72	&C110A-3837- 1-B1	Автомат. вимикач 1-полюсний, 16А, 4,5кА, С (арт. 293124 PL4-C16/1, EATON/Moeller)	шт.	2	<u>207,44</u> 414,88	<u>203,33</u> 406,66	<u>0,04</u> 0,08	<u>4,07</u> 8,14	https://epicentrk. ua/ua/shop/avtom atcheskiy- vyklyuchatel- eaton-pl6-c16-1- 1r-16a-tip-s-6-ka- 286533.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	&C1630-973-1	Сифон для умивальників	шт	1	<u>318,05</u> 318,05	<u>311,67</u> 311,67	<u>0,14</u> 0,14	<u>6,24</u> 6,24	https://epicentrk.ua/ua/shop/sifon-dlya-umyvvalnika-water-house-ln-06.html
74	+C1632-102 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,72	<u>434,81</u> 313,06	<u>425,60</u> 306,43	<u>0,68</u> 0,49	<u>8,53</u> 6,14	https://epicentrk.ua/ua/shop/germetik-silikonovyy-baugut-prozrachnyy-280-ml.html
75	+C113-2307 варіант 1	Гофра для унітаза Rhein ZHWC DR 270-550	шт	1	<u>296,74</u> 296,74	<u>290,83</u> 290,83	<u>0,09</u> 0,09	<u>5,82</u> 5,82	https://epicentrk.ua/ua/shop/hofra-dlia-unitaza-aquer-zhwc-dr.html
76	+C112-25 варіант 1	Брус 50х50х4000 мм сосна оброблена	м3	0,008	<u>20927,25</u> 167,42	<u>20250,00</u> 162,00	<u>266,91</u> 2,14	<u>410,34</u> 3,28	https://epicentrk.ua/ua/shop/brus-obreznoy-50kh50kh4000-mm.html
77	+C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6х40мм пластмасові	шт	246	<u>0,57</u> 140,22	<u>0,55</u> 135,30	<u>0,01</u> 2,46	<u>0,01</u> 2,46	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyube-l-udarnyy-grib-6x40-mm-100-sht.html
78	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,000034	<u>1105488,76</u> 37,59	<u>1083333,33</u> 36,83	<u>479,18</u> 0,02	<u>21676,25</u> 0,74	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-pakla-unipak-100-g-akd47986-1f0dde47-68fe-6b9a-9a29-35832ebd3bbb.html
79	&C1-180-60-1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	128	<u>0,22</u> 28,16	<u>0,22</u> 28,16	- -	- -	https://epicentrk.ua/ua/shop/samarez-po-derevu-dlya-gipsokartona-3-5x25-mm-1000-sht-expert-fix.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	+C1555-1 варіант 1	Емаль алкідна Kompozit	кг	0,1	<u>270,79</u> 27,08	<u>264,88</u> 26,49	<u>0,6</u> 0,06	<u>5,31</u> 0,53	https://epicentrk.ua/ua/shop/emal-alkidnaya-pf-115-kompozit-snezhno-belyy-mat-2-3-l.html
81	&C111-1859-1	Хрестики для укладання плитки	шт	67	<u>0,4</u> 26,80	<u>0,38</u> 25,46	<u>0,01</u> 0,67	<u>0,01</u> 0,67	https://epicentrk.ua/ua/shop/krestiki-distantcionnye-hardy-3-mm-2040-660030.html
82	+C111-219 варіант 1	Гіпс будівельний Г-5 20 кг	т	0,0010995	<u>13097,84</u> 14,40	<u>12291,67</u> 13,51	<u>549,35</u> 0,60	<u>256,82</u> 0,29	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-gips-budivel-nij-g-5-20-kg-24791505-1eff848d-a965-6962-bccf-eb9cdaeec5f1.html
83	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,062	<u>221,94</u> 13,76	<u>216,67</u> 13,43	<u>0,92</u> 0,06	<u>4,35</u> 0,27	https://inelektro.com/izostrichka-pvkh-po-kilohramakh/?srsltid=AfmBOoqevzHakZK4lxlebjEGkGa5kmfF5UJkYC BK8Ofmt8RgL1RDRF TW
84	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	0,3192	<u>17,54</u> 5,60	<u>16,60</u> 5,30	<u>0,6</u> 0,19	<u>0,34</u> 0,11	https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-st-29-25kg.html
85	+C111-1638 варіант 1	Круг відрізний Bosch PRO Stone 180x3,0x22, 23 мм 1 шт	шт	0,01938	<u>72,4</u> 1,40	<u>70,83</u> 1,37	<u>0,15</u> -	<u>1,42</u> 0,03	https://epicentrk.ua/ua/shop/kruh-vidriznyi-bosch-pro-stone-180kh3-0x22-23-mm-1-sht-2608603175.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	65,4815	<u>8,95857</u> 586,62	<u>8,95857</u> 586,62			
87	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0478	<u>162,15</u> 7,76	<u>162,15</u> 7,76			
		Разом	грн.		594,38	594,38			
		Разом по розділу III	грн.		385687,09	374655,22	3617,63	7414,24	
		<u>Довідкові дані</u> Будівельне сміття	т	5,266828					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Сергій ЗАЙЦЕВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив фізична особа-підприємець _____ Олег БОЙЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28
Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
поточний ремонт лівої сходової клітини

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1409,52	223,13				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	62,31	214,05				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,5					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	16,62	229,22				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1,30	249,59				
9		керуванням та обслуговуванням машин							
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1489,75					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	5,20674	<u>771,96</u>				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	4,64494	<u>4019,40</u> <u>283,33</u>				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,82676	<u>1316,05</u> <u>499,23</u> <u>412,74</u>				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,32844	<u>1014,56</u> <u>333,22</u>				
14	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,56443	<u>581,06</u> <u>327,97</u>				
15	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,32844	<u>521,37</u> <u>171,24</u>				
16	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,15294	<u>925,44</u> <u>141,54</u>				
17	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,2602	<u>399,39</u> <u>103,92</u>				
18	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,11758	<u>700,51</u> <u>82,37</u>				
19	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,21249	<u>364,44</u> <u>77,44</u>				
20	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,82676	<u>9,61</u> <u>7,95</u>				
21	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00076	<u>616,21</u> <u>0,47</u>				
22	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,17302	<u>365,13</u> <u>1158,56</u>				
	Разом по розділу II		грн.		8152,87				
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
23	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	20,21522366	<u>4</u>				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	25,330176					
25	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,49825388					
26	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,1814252					
27	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,757210343					
28	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,473738682					
29	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	0,0625416					
30	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,42504					
31	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,1430856					
32	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	20,82148668					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
33	+C1600-193 варіант 1	Штукатурка Siltek PM-11 цементна стартова	кг	7429,95	<u>9,01</u> 66943,85	<u>8,29</u> 61594,29	<u>0,54</u> 4012,17	<u>0,18</u> 1337,39	аналіз цін
34	+C1555-271 варіант 1	Штукатурка декоративна AURA Dekor Silikon Putz K15	кг	495,33	<u>102,8</u> 50919,92	<u>100,24</u> 49651,88	<u>0,54</u> 267,48	<u>2,02</u> 1000,56	аналіз цін
35	&C123-1-1-74	Металопластикова віконна конструкція, розміри 1020x5150 мм(Н), з вдкидними стулками	шт	1	<u>21583,39</u> 21583,39	<u>21074,96</u> 21074,96	<u>85,23</u> 85,23	<u>423,2</u> 423,20	аналіз цін
36	+C111-283 варіант 1	Плитка Allore Group Terra Anthracite F P R Mat 60x60 см	м2	23,64792	<u>610,14</u> 14428,54	<u>582,50</u> 13774,91	<u>15,68</u> 370,80	<u>11,96</u> 282,83	https://epicentrk. ua/ua/shop/plytka- alore-group- terra-anthracite-f- p-r-mat-60x60- sm.html
37	+C111-1626-1 варіант 2	Фарба акрилатна водоемульсійна Aura® Matllatex глибокий мат	кг	93,49144	<u>107,75</u> 10073,70	<u>104,95</u> 9811,93	<u>0,69</u> 64,51	<u>2,11</u> 197,26	аналіз цін
38	+C1600-142	Стяжка для підлоги Siltek F-20	кг	1198,2	<u>7,75</u> 9286,05	<u>7,06</u> 8459,29	<u>0,54</u> 647,03	<u>0,15</u> 179,73	аналіз цін
39	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	66,044	<u>90,46</u> 5974,34	<u>87,87</u> 5803,29	<u>0,82</u> 54,16	<u>1,77</u> 116,89	https://epicentrk. ua/ua/shop/grunt- ovochnaya- kraska-ceresit-ct- 16-10l.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&C153-1-13 варіант 1	Кабель силовий ВВГ- нгд 3*1.5	м	72,1	<u>73,15</u> 5274,12	<u>71,67</u> 5167,41	<u>0,05</u> 3,61	<u>1,43</u> 103,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpkc-kabel-zztsm-vvgngd-3kh1-5-50-m-1ecf384a-6c14-67f8-a610-9b391d749ec7.html
41	+C1555-55 варіант 1	Скловітка штукатурна лугостійка BauGut 160 5x5 біла	м2	177,9978	<u>29,03</u> 5167,28	<u>28,33</u> 5042,68	<u>0,13</u> 23,14	<u>0,57</u> 101,46	https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-shtukaturna-baugut-5kh5-160-h-kv-m-rulon-50-kv-m.html
42	+C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	69,89835	<u>68,87</u> 4813,90	<u>66,92</u> 4677,60	<u>0,6</u> 41,94	<u>1,35</u> 94,36	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-glubokopronikayu-shchaya-ceresit-ct-17-super-10l.html
43	+C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP FINISH 25 кг (гіпсова для стін і стель)	кг	344,9462	<u>13,36</u> 4608,48	<u>12,50</u> 4311,83	<u>0,6</u> 206,97	<u>0,26</u> 89,68	https://epicentrk.ua/ua/shop/shpaklyevka-nr-finish-25kg.html
44	+C1547-7 варіант 1	Світильник настінно-стельовий 2x60 Вт E27	шт	7	<u>553,05</u> 3871,35	<u>541,67</u> 3791,69	<u>0,54</u> 3,78	<u>10,84</u> 75,88	https://epicentrk.ua/ua/shop/svitylnyk-administratyvnyierka-1149-d-220-vt-ip20-bilyi-114952.html
45	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова інтер'єрна Aura MASTARE B1 10 л Білий	кг	27,6808	<u>76,9</u> 2128,65	<u>74,70</u> 2067,76	<u>0,69</u> 19,10	<u>1,51</u> 41,79	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpkc-farba-akrilova-inter-erna-aura-mastare-v1-10-l-bilij-1423010500-1f07e93b-c14b-6106-a947-379eb92d93b7.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+C111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	146,6036	<u>13,46</u> 1973,28	<u>12,63</u> 1851,60	<u>0,57</u> 83,56	<u>0,26</u> 38,12	https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-plitki-ceresit-sm-11-plus-25kg.html
47	+C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	6,97255	<u>280,27</u> 1954,20	<u>274,17</u> 1911,66	<u>0,6</u> 4,18	<u>5,5</u> 38,36	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-ceresit-st-99-1l.html
48	&C11-4-11-594-5-6	Короб електротехнічний 10x15	м	70,7	<u>25,88</u> 1829,72	<u>25,21</u> 1782,35	<u>0,16</u> 11,31	<u>0,51</u> 36,06	https://epicentrk.ua/ua/shop/kanal-kabelnyy-expert-10x15-mm-2-m-belyy.html
49	+C1555-1 варіант 1	Емаль алкідна Kompozit	кг	6,02574	<u>270,79</u> 1631,71	<u>264,88</u> 1596,10	<u>0,6</u> 3,62	<u>5,31</u> 31,99	https://epicentrk.ua/ua/shop/emal-alkidnaya-pf-115-kompozit-snezhno-belyy-mat-2-3-l.html
50	+C111-2001-1 варіант 1	Затірка для плитки Ceresit CE 40 AQUASTATIC	кг	9,53337	<u>144,91</u> 1381,48	<u>141,50</u> 1348,97	<u>0,57</u> 5,43	<u>2,84</u> 27,08	https://epicentrk.ua/ua/shop/fuga-se-40-aguastatic-ceraya-5kg.html
51	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,66327	<u>310,5</u> 1137,45	<u>304,35</u> 1114,92	<u>0,06</u> 0,22	<u>6,09</u> 22,31	https://epicentrk.ua/ua/shop/nazhdachnaya-bumaga-hardy-p180-1-m-p-1031-304518m.html
52	+C114-97 варіант 1	Екструзійний пінополістирол Ecoboard/Penoboard 1200x550x50 мм	м3	0,1839	<u>5990,05</u> 1101,57	<u>5858,59</u> 1077,39	<u>14,01</u> 2,58	<u>117,45</u> 21,60	https://epicentrk.ua/ua/shop/ekstruzionny-penopolistirol-ecoboard-1200x550x50mm.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	+C1555-1 варіант 2	Емаль антикорозійна Kompozit 3 в 1	кг	3,19718	<u>299,63</u> 957,97	<u>293,15</u> 937,25	<u>0,6</u> 1,92	<u>5,88</u> 18,80	https://epicentrk.ua/ua/shop/emal-antykorozii-na-kompozit-3-v-1-express-ral-7046-siryi-mat-2-8-kh.html
54	&C1547-6-3-1 варіант 1	Вимикач прохідний двоклавішний Schneider Electric Asfora без підсвітки білий	шт	3	<u>313</u> 939,00	<u>306,67</u> 920,01	<u>0,19</u> 0,57	<u>6,14</u> 18,42	https://epicentrk.ua/ua/shop/vyklyuchatel-dvukhklavishnyy-prokhnodnoy-schneider-electric-asfora-bez-podsvetki-10-a220v-ip20-belyy.html
55	&C111-136-1- Т	Дюбель-шуруп 10x100	шт	14,52689	<u>54,86</u> 796,95	<u>53,78</u> 781,26	<u>-</u> -	<u>1,08</u> 15,69	https://epicentrk.ua/shop/dyubel-ramnyy-s-vintom-dlya-dereva-10x100-mm-friulsider.html
56	+C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	22,068	<u>18,59</u> 410,24	<u>17,63</u> 389,06	<u>0,6</u> 13,24	<u>0,36</u> 7,94	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-prikleivaniya-i-armirovaniya-ceresit-pps-st-85-25kg.html
57	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	12,873	<u>29,84</u> 384,13	<u>29,17</u> 375,51	<u>0,08</u> 1,03	<u>0,59</u> 7,59	https://epicentrk.ua/ua/shop/kutnyk-perforovanyi-aliuminiyevyi-masterplast-masterprofil-alu-30x30-3-m.html
58	&C1110-15-42	Відлив 150 мм білий, довжина 1030 мм	шт	1	<u>381,05</u> 381,05	<u>373,38</u> 373,38	<u>0,2</u> 0,20	<u>7,47</u> 7,47	https://sillbud.com.ua/product/vidlyv-vikonnyj-aliuminiyevyj-sillbud-bilyj-

hlianets

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	&C111-1614-3-1Ф	Піна монтажна	л	1,12348	<u>222,55</u> 250,03	<u>217,78</u> 244,67	<u>0,41</u> 0,46	<u>4,36</u> 4,90	https://epicentrk.ua/shop/pena-stroitel'naya-baugut-pro-750ml.html
60	+C1632-102 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,5121	<u>434,81</u> 222,67	<u>425,60</u> 217,95	<u>0,68</u> 0,35	<u>8,53</u> 4,37	https://epicentrk.ua/shop/germetik-silikonovyy-baugut-prozrachnyy-280-ml.html
61	&C1547-6-1-64-1 варіант 1	Коробка монтажна	шт	3	<u>71,09</u> 213,27	<u>69,68</u> 209,04	<u>0,02</u> 0,06	<u>1,39</u> 4,17	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-korobka-instalacijna-multifix-air-schneider-electric-67x40-mm-imt35001-1f01005d-eea2-6d34-b137-c3ae87f8474d.html
62	&C111-1853-5-2	Дюбель для теплоізоляції 10x140 мм з металевим цвяхом, Expert Fix	шт	22	<u>6,29</u> 138,38	<u>6,16</u> 135,52	<u>0,01</u> 0,22	<u>0,12</u> 2,64	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel-dlya-teploizolyatsii-s-metallicheskim-gvozdem-10x140-mm-50-sht-expert-fix.html
63	+C1113-95-П варіант 1	Лак Unica Super 20 TIKKURILA напівмат	л	0,12258	<u>1086,75</u> 133,21	<u>1064,82</u> 130,53	<u>0,62</u> 0,08	<u>21,31</u> 2,60	https://epicentrk.ua/ua/shop/lak-dlya-derevyannykh-poverkhnostey-unica-super-20-tikkurila-polumat-2-7-l.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0019459	<u>67197,16</u> 130,76	<u>65500,00</u> 127,46	<u>379,57</u> 0,74	<u>1317,59</u> 2,56	https://epicentrk.ua/ua/shop/gvozdi-stroitelnye-3x80-mm-ves-bez-pokrytiya.html
65	+C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6x40мм пластмасові	шт	142	<u>0,57</u> 80,94	<u>0,55</u> 78,10	<u>0,01</u> 1,42	<u>0,01</u> 1,42	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubeli-udarnyy-grib-6x40-mm-100-sht.html
66	+C111-1701 варіант 1	Герметик каучуковий ECOBIT Гермабутил сірий 3 кг	т	0,0003025	<u>199810,24</u> 60,44	<u>195277,77</u> 59,07	<u>614,62</u> 0,19	<u>3917,85</u> 1,18	https://epicentrk.ua/ua/shop/hermetik-kauchukovyi-ecobit-hermabutyl-siriyi-3-kh.html
67	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0003315	<u>130187,56</u> 43,16	<u>126900,58</u> 42,07	<u>734,28</u> 0,24	<u>2552,7</u> 0,85	https://epicentrk.ua/ua/shop/rastvoritel-uayt-spirit-maximum-4-5-l.html
68	+C111-1638 варіант 1	Круг відрізний Bosch PRO Stone 180x3,0x22, 23 мм 1 шт	шт	0,47997	<u>72,4</u> 34,75	<u>70,83</u> 34,00	<u>0,15</u> 0,07	<u>1,42</u> 0,68	https://epicentrk.ua/ua/shop/kruh-vidriznyi-bosch-pro-stone-180kh3-0x22-23-mm-1-sht-2608603175.html
69	&C111-1859-1	Хрестики для укладання плитки	шт	85	<u>0,4</u> 34,00	<u>0,38</u> 32,30	<u>0,01</u> 0,85	<u>0,01</u> 0,85	https://epicentrk.ua/ua/shop/krestiki-distantcionnye-hardy-3-mm-2040-660030.html

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+C111-219 варіант 1	Гіпс будівельний Г-5 20 кг	т	0,00089	<u>13097,84</u> 11,66	<u>12291,67</u> 10,94	<u>549,35</u> 0,49	<u>256,82</u> 0,23	https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-gips-budivel-nij-g-5-20-kg-24791505-1eff848d-a965-6962-bccf-eb9cdaeec5f1.html
71	+C1544-92 варіант 1	Ізострічка ПВХ по кілограмах	кг	0,035	<u>221,94</u> 7,77	<u>216,67</u> 7,58	<u>0,92</u> 0,03	<u>4,35</u> 0,16	https://inelektro.com/izostrichka-pvkh-po-kilohramakh/?srsltid=AfmBOoqevzHakZK4lxlebjEGkGa5kmfF5UJkYC BK8Ofmt8RgL1R DRF TW
72	+C111-1513 варіант 1	Електроди зварювальні Monolith РЦ 4 мм 5 кг	т	0,0000273	<u>176709,3</u> 4,82	<u>172833,33</u> 4,72	<u>411,08</u> 0,01	<u>3464,89</u> 0,09	https://epicentrk.ua/ua/shop/elektrody-svarochnye-monolith-rts-4-mm-5-kg.html
73	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,021	<u>221,94</u> 4,66	<u>216,67</u> 4,55	<u>0,92</u> 0,02	<u>4,35</u> 0,09	https://inelektro.com/izostrichka-pvkh-po-kilohramakh/?srsltid=AfmBOoqevzHakZK4lxlebjEGkGa5kmfF5UJkYC BK8Ofmt8RgL1R DRF TW
74	&C111-1849-1-12	Саморізи 3,5x9,5мм	шт	4	<u>0,38</u> 1,52	<u>0,37</u> 1,48	- -	<u>0,01</u> 0,04	https://epicentrk.ua/ua/shop/samorez-po-metallu-3-5x9-5-mm-100-sht-expert-fix.html
75	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	14,5038	<u>8,95857</u> 129,93	<u>8,95857</u> 129,93			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0118	<u>162,15</u> 1,92	<u>162,15</u> 1,92			
		Разом	грн.		131,85	131,85			
		Разом по розділу III	грн.		221456,21	211160,81	5933,01	4362,39	
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	3,173017					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Сергій ЗАЙЦЕВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів фізична особа-підприємець _____ Олег БОЙЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Поточний ремонт робочих кабінетів другого поверху та лівої сходової клітини приміщення, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Турівська, 28

Відомість матеріальних ресурсів із зазначенням відсоткової частки

№ ч.ч	Шифр матеріалу	Варіант ціни	Найменування матеріалу	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Вартість, грн	% у складі загальної вартості матеріалів	Накопичувальний %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Розділ 1. Ціноутворюючі матеріали (сукупна вартість становить не менше 60% загальної вартості всіх матеріальних ресурсів):									
1	C1555-271	1	Штукатурка декоративна AURA Dekor Silikon Putz K15	кг	1067,52	100,24	107008,20	18,2892	18,2892
2	C1600-193	1	Штукатурка Siltek PM-11 цементна стартова	кг	7429,95	8,29	61594,29	10,5273	28,8165
3	C111-1720-7		Плівка для влаштування натяжних стель	м2	86,757	705,56	61212,27	10,4620	39,2785
4	C112-257-3		Ламінат Balterio Vitality Style Aqua Protect 4V Дуб медовий	м2	65,892	808,33	53262,48	9,1033	48,3818
5	C1600-142		Стяжка для підлоги Siltek F-20	кг	5601	7,06	39543,06	6,7585	55,1403
6	C123-1-1-74		Металопластикова віконна конструкція, розміри 1020х5150 мм(Н), з вдкидними стулками	шт	1	21074,96	21074,96	3,6020	58,7423
7	C111-1626-1	2	Фарба акрилатна водоемульсійна Aura® Mattlatex глибокий мат	кг	200,30024	104,95	21021,51	3,5929	62,3352
Разом:							364716,77		62,3352
Розділ 2. Неціноутворюючі матеріали (сукупна вартість не перевищує 40% загальної вартості всіх матеріальних ресурсів):									
8	C111-665-1	1	Спот Osram Angular 3xGU10 чорний	шт	13	1123,33	14603,29	2,4959	2,4959
9	C123-272-1-1	1	Дверне полотно ОMiC Класика ПГ 800 мм вільха європейська	шт	7	2068,33	14478,31	2,4745	4,9705
10	C111-283	1	Плитка Allore Group Terra Anthracite F P R Mat 60x60 см	м2	23,64792	582,50	13774,91	2,3543	7,3248
11	C111-2014-4		Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	142,336	87,87	12507,06	2,1376	9,4624
12	C121-776-5-Т-3		Профіль для натяжної стелі	м	82,434	127,78	10533,42	1,8003	11,2627
13	C123-357-1		Листва ПВХ ОMiC 10x70x2200 мм вільха європейська	шт	40	262,50	10500,00	1,7946	13,0573
14	C123-333-2-1		Дверна коробка під добір ПВХ ТМ ОMiC 100x33 мм (кмпл.) вільха європейська	комплект	8	1285,00	10280,00	1,7570	14,8143
15	C111-2014-7		Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	138,7336178	66,92	9284,05	1,5868	16,4011
16	C111-1686	1	Ковролін Karat Carpet Lotos 589-810 4 м	м2	17,136	522,50	8953,56	1,5303	17,9314
17	C111-2015-4	1	Шпаклівка Knauf HP FINISH 25 кг (гіпсова для стін і стель)	кг	640,5777032	12,50	8007,22	1,3685	19,2999
18	C123-357-2		Добірна планка ОMiC ПВХ 100x10x2024 мм вільха європейська	шт	17,5	387,50	6781,25	1,1590	20,4589

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	C111-1722	1	Плінтус МДФ ОМіС дуб кембридж 16x80x2400 мм	м	62,418	102,43	6393,48	1,0927	21,5517
20	C111-260	1	Плитка Oroszno Camelia beige 29,7x60 см	м2	14,1703	432,50	6128,65	1,0475	22,5991
21	C153-1-13	1	Кабель силовий ВВГ- нгд 3*1.5	м	72,1	71,67	5167,41	0,8832	23,4823
22	C1555-55	1	Скловітка штукатурна лугостійка BauGut 160 5x5 біла	м2	177,9978	28,33	5042,68	0,8619	24,3442
23	C111-951	2	Замок врізний AVERS 1023/60-AB UA Бронзовий	шт	7	715,83	5010,81	0,8564	25,2006
24	C111-1709-3	1	Підкладка під ламінат King Floor	м2	83,028	55,00	4566,54	0,7805	25,9811
25	C1547-7	1	Світильник настінно-стельовий 2x60 Вт E27	шт	8	541,67	4333,36	0,7406	26,7217
26	C111-136-1-T	1	Дюбель-шуруп 10x100	шт	78,52689	53,78	4223,18	0,7218	27,4435
27	C130-644	1	Умивальник-чаша Imprese i-FORM, 39*39*14см	комплект	1	3642,50	3642,50	0,6226	28,0661
28	C130-901	1	Унітаз-компакт Kolo Antysplash із сидінням	шт	1	3580,00	3580,00	0,6119	28,6779
29	C130-66-2-1	1	Витяжний вентилятор Вентс Квайт 150	шт	1	3560,00	3560,00	0,6085	29,2864
30	C1547-6-3-1	1	Вимикач прохідний двоклавішний Schneider Electric Asfora без підсвітки білий	шт	11	306,67	3373,37	0,5766	29,8629
31	C111-2000-1	1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	250,1486	12,63	3159,38	0,5400	30,4029
32	C111-1844-1	1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	98,6895	29,17	2878,77	0,4920	30,8950
33	C100-15-5	1	Розетка із заземленням Schneider Electric Asfora 16 A 250 В зі шторками білий	шт	18	155,00	2790,00	0,4768	31,3718
34	C111-2001-1	1	Затірка для плитки Ceresit CE 40 AQUASTATIC	кг	16,000948	141,50	2264,13	0,3870	31,7588
35	C111-957	1	Петля Linde HB-100E AB метелик 100x75x3 мм стара бронза універсальна	шт	16	137,50	2200,00	0,3760	32,1348
36	C123-272-1-1	1	Дверне полотно ОМіС Класика ПГ 600 мм вільха європейська	шт	1	2068,33	2068,33	0,3535	32,4883
37	C111-1626-1	1	Фарба акрилова інтер'єрна Aura MASTARE B1 10 л Білий	кг	27,6808	74,70	2067,76	0,3534	32,8417
38	C1547-6-1-64-1	1	Коробка монтажна	шт	29	69,68	2020,72	0,3454	33,1871
39	C111-1604	1	Папір шліфувальний	м2	6,52422032	304,35	1985,65	0,3394	33,5264
40	C130-616	1	Змішувач для умивальника Deante Joko BOJ 026M	комплект	1	1930,83	1930,83	0,3300	33,8565
41	C111-2014-8	1	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	6,97255	274,17	1911,66	0,3267	34,1832
42	C111-2008-9	1	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Ceresit R 777	кг	10,51042	171,25	1799,91	0,3076	34,4908
43	C11-4-11-594-5-6	1	Короб електротехнічний 10x15	м	70,7	25,21	1782,35	0,3046	34,7954
44	C1555-1	1	Емаль алкідна Kompozit	кг	6,1257416	264,88	1622,59	0,2773	35,0728
45	C113-1873-53-11	1	Кран кульовий FADO S.r.l Modern 15 1/2" 3В	шт	7	227,92	1595,44	0,2727	35,3454
46	C111-327-3-Н	1	Клей для лінолеуму та ковроліну BauGut LKS 14 кг 11	кг	8,736	139,88	1221,99	0,2089	35,5543
47	C1545-13-1	1	Шланг FADO S.r.l для води 60 см 1/2 BB	шт	5	243,75	1218,75	0,2083	35,7626

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	C111-1614-3-1Ф		Піна монтажна	л	5,4704825	217,78	1191,36	0,2036	35,9662
49	C114-97	1	Екструзійний пінополістирол Ecoboard/Penoboard 1200x550x50 мм	м3	0,1839	5858,59	1077,39	0,1841	36,1504
50	C111-283	2	Плитка Allore Group Terra Beige F PC R Sugar 60x60 см	м2	1,938	549,17	1064,29	0,1819	36,3323
51	C111-249-2		Дзеркало для умивальника	шт	1	953,33	953,33	0,1629	36,4952
52	C1555-1	2	Емаль антикорозійна Kompozit 3 в 1	кг	3,197184	293,15	937,25	0,1602	36,6554
53	C111-2002-3	1	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	3,325	183,63	610,57	0,1044	36,7597
54	C111-951	1	Замок USK 62-012/62x45 WC міжкімнатний з ручками Стара бронза	шт	1	536,67	536,67	0,0917	36,8515
55	C1632-102	1	Герметик силіконовий	л	1,232099	425,60	524,38	0,0896	36,9411
56	C111-333-B3	1	Пігмент Sniezka Colorex бежевий 100 мл	тюб	7,6292	63,33	483,16	0,0826	37,0237
57	C111-1722-2		Поріжок алюмінієвий рифлений	м	6,3	73,15	460,85	0,0788	37,1024
58	C1545-13-1	1	Шланг для води FADO S.r.l M10x1/2 50 см подовжений гриф	шт	2	214,58	429,16	0,0733	37,1758
59	C110A-3837-1-B1		Автомат. вимикач 1-полюсний, 16А, 4,5кА, С (арт. 293124 PL4-C16/1, EATON/Moeller)	шт.	2	203,33	406,66	0,0695	37,2453
60	C111-2011-3		Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	22,068	17,63	389,06	0,0665	37,3118
61	C1110-15-42		Відлив 150 мм білий, довжина 1030 мм	шт	1	373,38	373,38	0,0638	37,3756
62	C1630-973-1		Сифон для умивальників	шт	1	311,67	311,67	0,0533	37,4289
63	C113-2307	1	Гофра для унітаза Rhein ZHWC DR 270-550	шт	1	290,83	290,83	0,0497	37,4786
64	C188888-8	1	Дюбель-шурупи 6x40мм пластмасові	шт	388	0,55	213,40	0,0365	37,5151
65	C112-25	1	Брус 50x50x4000 мм сосна оброблена	м3	0,008	20250,00	162,00	0,0277	37,5427
66	C111-1853-5-2		Дюбель для теплоізоляції 10x140 мм з металевим цвяхом, Expert Fix	шт	22	6,16	135,52	0,0232	37,5659
67	C1113-95-П	1	Лак Unica Super 20 TIKKURILA напівмат	л	0,1225786	1064,82	130,52	0,0223	37,5882
68	C111-1853-3		Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,001945856	65500,00	127,45	0,0218	37,6100
69	C111-1701	1	Герметик каучуковий ECOBIT Гермабутил сірий 3 кг	т	0,000302511	195277,77	59,07	0,0101	37,6201
70	C111-1859-1		Хрестики для укладання плитки	шт	152	0,38	57,76	0,0099	37,6300
71	C111-1292		Уайт-спірит	т	0,0003315	126900,58	42,07	0,0072	37,6372
72	C1545-159	1	Очіс льняний	т	0,000034	1083333,33	36,83	0,0063	37,6434
73	C111-1638	1	Круг відрізний Bosch PRO Stone 180x3,0x22,23 мм 1 шт	шт	0,4993524	70,83	35,37	0,0060	37,6495
74	C1-180-60-1		Саморізи 3,5x25 мм	шт	128	0,22	28,16	0,0048	37,6543
75	C111-219	1	Гіпс будівельний Г-5 20 кг	т	0,0019895	12291,67	24,45	0,0042	37,6585
76	C1544-92		Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,083	216,67	17,98	0,0031	37,6616
77	C1544-92	1	Ізострічка ПВХ по кілограмах	кг	0,035	216,67	7,58	0,0013	37,6629

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
78	C111-2015-3	1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	0,3192	16,60	5,30	0,0009	37,6638
79	C111-1513		Електроди зварювальні Monolith РЦ 4 мм 5 кг	т	0,0000273	172833,33	4,72	0,0008	37,6646
80	C111-1849-1-12		Саморізи 3,5х9,5мм	шт	4	0,37	1,48	0,0003	37,6648
Разом:							220372,98		37,66

Поточні ціни на матеріальні ресурси прийняті станом на "26 червня" 2026 року

2. Обґрунтування розміру бюджетного призначення відповідно до кошторису: розмір бюджетного призначення на закупівлю послуг з поточного ремонту визначено в межах бюджетних асигнувань, передбачених кошторисом на 2026 рік, затвердженим Київським міським головою Віталієм Кличком 14 січня 2026 року, та відповідає обсягу видатків, запланованих на виконання зазначених робіт.

3. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, на підставі зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта ремонту та кошторисної документації, розробленої відповідно до Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281. Правильність визначення кошторисної вартості робіт підтверджена експертною оцінкою від 26 червня 2026 року № 97-К/26-РБК/ЕО, за результатами якої кошторисна документація визнана такою, що відповідає вимогам нормативних документів у сфері ціноутворення у будівництві. Відповідно до кошторисної документації очікувана вартість закупівлі становить 1 573 598,34 грн без ПДВ.